PORTARIA Nº 05/2024-DE

O Diretor Adjunto da Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e Extensão –
Fadepe, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso I do art. 25 c/c parágrafo único do art. 26
do Estatuto da entidade, e considerando a Portaria nº 04/2024-DE,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar as seguintes colaboradoras como membros da equipe multidisciplinar do Comitê
Permanente de Monitoramento e Controle da Fadepe:

            Aldaleia Cristina Ribas Halfeld

            Daniele Cristina de Almeida

            Thaila Albertoni Louzada

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem prazo indeterminado.

Juiz de Fora, 06 de fevereiro de 2024.

Celso Souza de Moraes Junior
Diretor Adjunto da Fadepe

		2024-02-06T05:55:26-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_2c238c3e-804f-4007-8a62-9df5e9fd240a: DocuSign Envelope ID: 521D9CB2-7541-48E5-BD13-DFC6D4E1C122